uendicionis a me facta subscripsi, cent in loco et fundo agamio predisctis germanis

Signum ff manibus francoui et odaldi ambo le- suorumque filiis uel eredibus eorum persoluere de-

gem uiuentes romana testes., ' > beant ficto censum argentum denarios bonos me-

Signum fff manibus restaldi et landulfî seu petri с diolanensis solido uno a predicti canónica sancti

testes. marie, predictis rebus omnibus qui reiacent in loco

Gotefredus notarius sacri palacii scriptor uius car- et fundo marcigüauo iamdictis germanis suorumque

tule uendicionis post tradita compleui et dedi. filiis uel eredibus eorum persoluere debeant in pre

dicta missa ficto censmn argentum denarios bonos

mediolanensis solido uno a parte canónica sancti

gaudencii. predictis rebus omnibus qui reiacet in

eodem locas et fundas breclama et isourna dictis

( CCGXLI ) germanis ipsi suorumque filiis uel eredibus eorum

persoluere debeant singulis annis in predicta missa

sancti martini tres dies anctea uel tres postea aut

Investiture, fatta da Oddone II vescovo quaran- in predicta misa ficto censum argentum denarii

tottesimo di Novara a fVarnerio del fu Grasano, boni mediolanensis quatuor a parte canónica san-

e ad Astolfo e Adamo , figli di Mdano, delle case cti iulii et sancti iuliane eo tinore ut nullus epi-

e beni situati in Sizzano , Ghemme , ed altri luo- scopus de ipsius episcopate neque ullus prepositus

ghi, a поте, e da parte delle canoniche di S. Ma- ¿ et nullis ordinareis de suprascriptas quatuor сапо

г/а , di S. Gaudenzio , di S. Giulio , e di S. Giu~ nicas a predictis germanis suorumque filiis filiabus

liana. et eredibus eorum alia super imposita eis non fiat.

Actum est oc anno imperii domni secundo enrici

io54 , iTTettembre gracia df» "nperator augustus deo propicio octaua

— súprascripto die sabati indicione decima. Vnde

quatuor breue recordacionis uno tinore scripte

DaWorie. ArAivio dtUa CaUedraU di Novara. SUDt- Actum infra ciuitate n0Uaria feUciter.

(С F. F.) f Oddo dei gratia nouariensis dictus episcopus sub

scripsi.

Signum fffff manibus iohani et petri seu mar-

Die sabati quod est décimo die mense Septem- tini atque oddoni siue richardi romanos et lango

ber ciuitate nouaria in cammara domni ipsius ci- bardos qui interfuerunt testes,

uitate presencia bonorum hominum francos et lan- Ego gosbertus notarius interfui . et hoc breue

gobardos quorum nomina subter leguntur. per fu- scripsi.
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( CCGXLII )

Arrigo III imperatore conferma alia Chiesa ve-